

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/ปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำสวนสุขภาพและสวัสดิการชุมชนตำบลนครสวรรค์ออก

หมวดงาน/ก่อสร้างป้ายบอกสถานที่ หมู่ที่ 1 บ้านกองเสปียง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลนครสวรรค์ออก อำเภอเมืองฯ จังหวัดนครสวรรค์

แบบเลขที่2562

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก อำเภอเมืองฯ จังหวัดนครสวรรค์

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน พ.ศ. 2562 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานป้ายบอกสถานที่	44,286.00	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือจ้างทำ	106,037.00	
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	150,323.00	
	ขอเบิกเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น	150,323.00	
	(ตัวอักษร)	(หนึ่งแสนห้าหมื่นสามร้อยยี่สิบสามบาทถ้วน)	

เจดีย์ เมตร.ละ

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก ที่ 150/2562 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2562

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการจัดหาพัสดุ ได้แต่งตั้งข้าพเจ้าเป็นผู้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการฯ ดังกล่าว และได้กำหนดราคากลางแล้วเสร็จ จึงพร้อมลงรายชื่อไว้เป็นหลักฐาน

1. ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายเอกสิทธิ์ พรรณภักตรา)

- เห็นชอบ

2. ลงชื่อกรรมการ

(นางสาวขวัญใจ จันทวรรณ)

พ.จ.อ.

(ทองพูน บุญทอง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก

3. ลงชื่อกรรมการ

(นายทรงวุฒิ นาคอัน)

- อนุมัติ

(นายปัญญา เหล็กชาติ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก

แหล่งที่มาวัสดุและแรงงาน

1. ราคาสินค้าวัสดุก่อสร้างจังหวัดนครสวรรค์ - อุทัยธานี และกรุงเทพฯ เดือนตุลาคม 2562 และร้านค้าท้องถิ่นผู้ประกอบการงานศิลป์
2. ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมือง เดือน พฤศจิกายน 2562 ราคาเฉลี่ยลิตรละ 25.00 - 25.99 บาท
3. ค่าแรงจากแนวทางวิธีรายละเอียดปฏิบัติการบัญชีกลางเดือน ตุลาคม 2560 ที่ มท. 0808.2/ว 2536 ลงวันที่ 16 พฤศจิกายน 2560

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งานที่ 1

ชื่อโครงการ/ปรับปรุงภูมิทัศน์รอบสระน้ำ กองเสียบึง (สวนสุขภาพและสวัสดิการชุมชนตำบลนครสวรรค์ออก)

หมวดงาน/ก่อสร้างป้ายบอกสถานที่ หมู่ที่ 1 บ้านกองเสียบึง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลนครสวรรค์ออก อำเภอเมืองฯ จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก อำเภอเมืองฯ จังหวัดนครสวรรค์

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

จำนวนราคาเมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน พ.ศ. 2562 ระยะเวลา 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์สั่งจ้างหรือสั่งทำ	99,100.00	1.070	106,037.00	<u>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</u> - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			106,037.00	
	คิดเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น			106,037.00	
	(ตัวอักษร)	(หนึ่งแสนหกพันสามสิบเจ็ดบาทถ้วน)			

เจดีย์ เมตร.ละ

- บาท

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก ที่ 150/2562 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2562

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการจัดหาพัสดุ ได้แต่งตั้งข้าพเจ้าเป็นผู้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการฯ ดังกล่าว และได้กำหนดราคากลางแล้วเสร็จ จึงพร้อมลงรายชื่อไว้เป็นหลักฐาน

1. ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายเอกสิทธิ์ พรหมภักตรา)

- เห็นชอบ

พ.จ.อ.

2. ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวขวัญใจ จันทร์วรชาติ)

(ทองพูน บุญทอง)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก

- อนุมัติ

3. ลงชื่อ กรรมการ

(นายทรงวุฒิ นาคอัน)

(นายปัญญา เหลือขชาติ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก

แหล่งที่มาวัสดุและแรงงาน

1. ราคาสีพูนวิชัยจังหวัดนครสวรรค์ - อุทัยธานี และกรุงเทพฯ เดือนตุลาคม 2562 และร้านค้าท้องถิ่นผู้ประกอบการงานศิลป์

2. ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมือง เดือน พฤศจิกายน 2562 ราคาเฉลี่ยลิตรละ 25.00 - 25.99 บาท

3. ค่าแรงจากแนวทางวิธีรายละเอียดปฏิบัติการบัญชีกลางเดือน ตุลาคม 2560 ที่ มท. 0808.2/ว 2536 ลงวันที่ 16 พฤศจิกายน 2560

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งานที่ 1

ชื่อโครงการ/ปรับปรุงภูมิทัศน์รอบสระน้ำ กองเสบียง (สวนสุขภาพและสวัสดิการชุมชนตำบลนครสวรรค์ออก)

หมวดงาน/ก่อสร้างป้ายบอกสถานที่ หมู่ที่ 1 บ้านกองเสบียง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลนครสวรรค์ออก อำเภอเมืองฯ จังหวัดนครสวรรค์

แบบเลขที่2562

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก อำเภอเมืองฯ จังหวัดนครสวรรค์

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน พ.ศ. 2562

ระยะเวลา 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1				
	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม	20,699.70	1.3074	27,062.79	
	1.2 งานสถาปัตยกรรม	13,174.29	1.3074	17,224.07	
	<u>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</u>				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			44,286.86	
	คิดเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น			44,286.00	
	(ตัวอักษร)	(สี่หมื่นสี่พันสองร้อยแปดสิบหกบาทถ้วน)			

เจดีย์ เมตร.ละ

- บาท

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก ที่ 150/2562 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2562

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการจัดหาพัสดุ ได้แต่งตั้งข้าพเจ้าเป็นผู้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการฯ ดังกล่าว

และได้กำหนดราคากลางแล้วเสร็จ จึงพร้อมส่งรายชื่อไว้เป็นหลักฐาน

1. ลงชื่อ ประธานฯ - เห็นชอบ

(นายเอกสิทธิ์ พรรณภักตรา)

พ.จ.อ.

(ทองพูน บุญทอง)

2. ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวขวัญใจ จันทวรรณชาติ)

- อนุมัติ

(นายปัญญา เฉลียวชาติ)

3. ลงชื่อ กรรมการ

(นายทรงวุฒิ นาคอิน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก

แหล่งที่มาวัสดุและแรงงาน

1. ราคาวัดสุทนต์จังหวัดนครสวรรค์ - อุทัยธานี และกรุงเทพฯ เดือนตุลาคม 2562 และร้านค้าท้องถิ่นผู้ประกอบการงานศิลป์

2. ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมือง เดือน พฤศจิกายน 2562 ราคาเฉลี่ยลิตรละ 25.00 - 25.99 บาท

3. ค่าแรงจากแนวทางวิธีรายละเอียดปฏิบัติการบัญชีกลางเดือน ตุลาคม 2560 ที่ มท. 0808.2/ว 2536 ลงวันที่ 16 พฤศจิกายน 2560

กลุ่มงานงานที่ 1

ชื่อโครงการ/ปรับปรุงภูมิทัศน์รอบสระน้ำ กองเสียบึง (สวนสุขภาพและสวัสดิการชุมชนตำบลนครสวรรค์ออก)
 หมวดงาน/ก่อสร้าง/ป้ายบอกสถานที่ หมู่ที่ 1 บ้านกองเสียบึง
 ปริมาณงาน 1 ป้ายบอกสถานที่ ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร สูง 5.30 เมตร (รายละเอียดตามแบบ อบต. นครสวรรค์ออก กำหนด) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านกองเสียบึง หมู่ที่ 1 ตำบลนครสวรรค์ออก อำเภอเมืองฯ จังหวัดนครสวรรค์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก อำเภอเมืองฯ จังหวัดนครสวรรค์
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก
 กรม

ประมาณการโดย นายทรงวุฒิ นาคัน
 เมื่อวันที่ 5 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	รวมเงิน (บาท)	ราคาหน่วย	รวมเงิน (บาท)		
2.2.2	งานตีฝอยเสาเข็มเสริม โครงเหล็ก	ชุด	2.00	4,700.00	9,400.00			9,400.00	
2.2.3	ตัวอักษรเสาเข็ม หนา 20 มม. พร้อมทำสี @ อบต นครสวรรค์ออก	ชุด	1.00	15,200.00	15,200.00			15,200.00	
	สูง 30 ซม. ยกขอบสูง 2 นิ้ว								
	รวมค่าวัสดุ+แรงงาน 1							99,100.00	

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก ที่ 150/2562 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2562
 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการจัดหาวัสดุ ได้แต่งตั้งเข้าเป็นผู้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการฯ ดังกล่าว
 และได้กำหนดราคากลางแล้วเสร็จเรียบร้อยแล้วขอรับทราบเป็นหลักฐาน

1. ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายศักดิ์สิทธิ์ พรหมภักดีตรา)

- เห็นชอบ

พ.จ.อ.

(ทองพูน นุญทอง)

2. ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวขวัญใจ จันทร์พรวิชาติ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก

แหล่งที่มาวัสดุและแรงงาน

3. ลงชื่อ กรรมการ

(นายทรงวุฒิ นาคัน)

1. ราคาสินค้าจากผู้จำหน่ายวัสดุก่อสร้าง - อู่ชัยธานี และกรุงเทพมหานคร 2562 และร้านค้าท้องถิ่นผู้ประกอบการงานติดตั้ง
2. ราคาสินค้าจากผู้จำหน่ายวัสดุก่อสร้าง - อำเภอเมือง เดือน พฤศจิกายน 2562 ราคาสินค้าเฉลี่ยคิดราคา 25.00 - 25.99 บาท
3. ค่าแรงจากหน่วยงานวิธีราชการเฉลี่ยคิดเป็นค่าจ้างรายเดือน ตุลาคม 2560 ที่ มท. 0808.2/ว 2536 ลงวันที่ 16 พฤศจิกายน 2560



- อนุมัติ

(นายปัญญา เกลียวชาติ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก